Produžna nastava
 (
1. sat 7:30 – 8:15
2. sat 8:20 – 9:05
veliki odmor
3. sat 9:15 – 10:00
4. sat 10:05 – 10:50 
)Raspored sati
	PREDMET (NASTAVNIK)
	POVIJEST (Matija Benić)

	DATUM ODRŽAVANJA
	23.6.
	24.6.
	26.6.
	29.6.
	
	
	
	

	VRIJEME ODRŽAVANJA
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 10:00
	7:30 – 10:00
	
	
	
	

	PREDMET (NASTAVNIK)
	GEOGRAFIJA (Jasenka Kovačević)

	DATUM ODRŽAVANJA
	23.6.
	24.6.
	26.6.
	29.6.
	30.6.
	1.7.
	
	

	VRIJEME ODRŽAVANJA
	9:15 – 10:50
	9:15 – 10:50
	9:15 –10:50
	9:15 – 10:50
	9:15 – 10:50
	9:15 – 10:50
	
	

	PREDMET (NASTAVNIK)
	MATEMATIKA (Dragana Harambašić)

	SKUPINA
	8. abe

	DATUM ODRŽAVANJA
	23.6.
	24.6.
	26.6.
	29.6.
	30.6.
	1.7.
	2.7.
	3.7.

	VRIJEME ODRŽAVANJA
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05

	SKUPINA
	7. i 5.

	DATUM ODRŽAVANJA
	23.6.
	24.6.
	26.6.
	29.6.
	30.6.
	1.7.
	2.7.
	3.7.

	VRIJEME ODRŽAVANJA
	9:15 – 10:50
	9:15 – 10:50
	9:15 –10:50
	9:15 – 10:50
	9:15 – 10:50
	9:15 – 10:50
	9:15 –10:50
	9:15 – 10:50

	PREDMET (NASTAVNIK)
	MATEMATIKA (Nikolina Marinac)

	SKUPINA
	5 bc, 6 bc

	DATUM ODRŽAVANJA
	23.6.
	24.6.
	26.6.
	29.6.
	30.6.
	1.7.
	2.7.
	3.7.

	VRIJEME ODRŽAVANJA
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05

	SKUPINA
	7. c

	DATUM ODRŽAVANJA
	23.6.
	24.6.
	26.6.
	29.6.
	30.6.
	1.7.
	2.7.
	3.7.

	VRIJEME ODRŽAVANJA
	9:15 – 10:50
	9:15 – 10:50
	9:15 –10:50
	9:15 – 10:50
	9:15 – 10:50
	9:15 – 10:50
	9:15 –10:50
	9:15 – 10:50

	PREDMET (NASTAVNIK)
	MATEMATIKA (Sanja Valjetić)

	DATUM ODRŽAVANJA
	23.6.
	24.6.
	26.6.
	29.6.
	30.6.
	1.7.
	2.7.
	3.7.

	VRIJEME ODRŽAVANJA
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05

	PREDMET (NASTAVNIK)
	ENGLESKI JEZIK (Slavica Topolovec)

	DATUM ODRŽAVANJA
	23.6.
	24.6.
	26.6.
	29.6.
	30.6.
	
	
	

	VRIJEME ODRŽAVANJA
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	7:30 – 9:05
	
	
	



